АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                                                                           № 81

О передаче  в хозяйственное  ведение МУП ЖКУ «Медяковское» скважину д. Украинка

	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» органы местного самоуправления в целях решения вопросов местного значения обладают полномочиями по организации водоснабжения, на основании Федерального закона от 07.12.2011 года № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Медяковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0.  Передать  в хозяйственное  ведение МУП ЖКУ «Медяковское» скважину д. Украинка.
0. Администрации Медяковского сельсовета произвести необходимые действия по передаче имущества, указанного в  приложении №1 , согласно правил ведения бухгалтерского учета.
0. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской области			       С.Н.Тараник

Приложение 1
к постановлению № 81 от 30.12.2021 года

д. Украинка
	Наименование основных фондов в соответствии существующих норм
	Натуральная характеристика передаваемых фондов
	Ед. изм.
	Кол.
	Год ввода
	Балансовая стоим. тыс.руб.

	Износ  %
	Остаточная стоимость

1. Скважина
№ 0-8173 с водонапорной башней
1150 метров
	Материал –метал толщина 5мм емкость резервуара 50м3

	шт.

	1

	1961

	0

	100

	0